平成 25年８月 14日

各  位

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員の異動を内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成 25 年９月 20 日開催予定の第４期定時株主総会におい

て正式に決定される予定です。

記

新任監査役候補

監査役  寺井 宏隆

なお、寺井宏隆氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に届出

する予定です。

新任監査役候補の略歴

（略歴）

昭和 51 年４月   三和銀行㈱（現：三菱東京 UFJ 銀行㈱）入行

平成 14 年５月   同社執行役員

平成 18 年６月   UFJ ニコス㈱（現：三菱 UFJ ニコス㈱）常務執行役員

平成 18 年 10 月   ㈱新生銀行リテール部門副部門長

平成 19 年１月   同社専務執行役

平成 21 年３月   ㈱新銀行東京顧問

平成 21 年６月   同社代表取締役社長執行役員就任

（現在に至る）

以上

会 社 名 メディアスホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 池 谷 保 彦

      (ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３１５４ )

問合せ先 取締役経営管理統括本部長 野 中 治 男

(ＴＥＬ：０３－３２４２－３１５４)